
189,5 Km

km Commune - Lieu Dit Commune Traversée ROUTE AltitudeHeures de passages

à parcourir parcourus Suivie 16km/h 15km/h 14 km/h 13 km/h 12 km/h

LOIRE (42)

0,0 189,5 0,0 SAINT GALMIER Saint Galmier D10 401 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00

0,0 189,5 0,0 Départ Décalé 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00

0,0 189,5 0,0 FEURS (Parking Stade) Feurs D107 343 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00

4,5 185,0 4,5 Civens Civens D10 388 03:16 03:18 03:19 03:20 03:22

3,0 182,0 7,5 Poully lés Feurs Poully lés Feurs D10 363 03:28 03:30 03:32 03:34 03:37

4,5 177,5 12,0 Balbigny Rue de l'industrie Balbigny D56 330 03:45 03:48 03:51 03:55 04:00

177,5 12,0 Saint Marcel de Félines D56 330 03:45 03:48 03:51 03:55 04:00

10,5 167,0 22,5 Pinay Pinay D56 412 04:24 04:30 04:36 04:43 04:52

1,5 165,5 24,0 St Jodard St Jodard D56 417 04:30 04:36 04:42 04:50 05:00

3,5 162,0 27,5 Inter D42 D56 Saint Priest la Roche D56 340 04:43 04:50 04:57 05:06 05:17

7,5 154,5 35,0 Inter D45 D56 Cordelle D56 413 05:11 05:20 05:30 05:41 05:55

9,0 145,5 44,0 Inter D56 D18 Commelle Vernay D18 379 05:45 05:56 06:08 06:23 06:40

1,0 144,5 45,0 Barrage de Villerest D18 320 05:48 06:00 06:12 06:27 06:45

1,0 143,5 46,0 Villerest Villerest D18 354 05:52 06:04 06:17 06:32 06:50

4,0 139,5 50,0 Int D53 D18 Lentigny D18 367 06:07 06:20 06:34 06:50 07:10

0,5 139,0 50,5 Lentigny    Rue de Primevers Lentigny VC 371 06:09 06:22 06:36 06:53 07:12

139,0 50,5 Ouches VC 369 06:09 06:22 06:36 06:53 07:12

2,5 136,5 53,0 Int D31 VC (Les Echos) Saint andré d'Apchon VC 375 06:18 06:32 06:47 07:04 07:25

3,0 133,5 56,0 Saint andré d'Apchon Saint andré d'Apchon D8 382 06:30 06:44 07:00 07:18 07:40

1,0 132,5 57,0 Int D8 D47 Renaison D47 390 06:33 06:48 07:04 07:23 07:45

1,5 131,0 58,5 Renaison Renaison D8 386 06:39 06:54 07:10 07:30 07:52

131,0 58,5 Saint Hamon le Chatel D8 399 06:39 06:54 07:10 07:30 07:52

3,0 128,0 61,5 Int D81 D8 Saint Hamon le Vieux D8 379 06:50 07:06 07:23 07:43 08:07

2,0 126,0 63,5 Int D4 D8 Ambierle D8 374 06:58 07:14 07:32 07:53 08:17

6,5 119,5 70,0 Changy Changy D307 350 07:22 07:40 08:00 08:23 08:50

4,0 115,5 74,0 La Pacaudière La Pacaudière D307 340 07:37 07:56 08:17 08:41 09:10

2,0 113,5 76,0 Int D307 D46 La Pacaudière D46 360 07:45 08:04 08:25 08:50 09:20

113,5 76,0 Saint Martin d'Estréaux D46 360 07:45 08:04 08:25 08:50 09:20

5,5 108,0 81,5 Sail les Bains Sail les Bains D46 300 08:05 08:26 08:49 09:16 09:47

3,0 105,0 84,5 ALLIER (03) D468 333 08:16 08:38 09:02 09:30 10:02

0,5 104,5 85,0 Inter D468 D990 Montaiguët en Forez D990 305 08:18 08:40 09:04 09:32 10:05

3,0 101,5 88,0 Montaiguët en Forez Montaiguët en Forez D15 394 08:30 08:52 09:17 09:46 10:20

4,0 97,5 92,0 Lenax Lenax D15 354 08:45 09:08 09:34 10:04 10:40

7,0 90,5 99,0 le Donjon le Donjon 355 09:11 09:36 10:04 10:36 11:15

3,0 87,5 102,0 Inter D989 D15 le Donjon D15 330 09:22 09:48 10:17 10:50 11:30

2,5 85,0 104,5 Inter D211 D15 Liernolles D15 312 09:31 09:58 10:27 11:02 11:42

1,0 84,0 105,5 Inter D21 D15 Liernolles D15 304 09:35 10:02 10:32 11:06 11:47

9,0 75,0 114,5 Saligny sur Roudon Saligny sur Roudon D55 250 10:09 10:38 11:10 11:48 12:32

75,0 114,5 10:09 10:38 11:10 11:48 12:32

75,0 114,5 10:09 10:38 11:10 11:48 12:32

75,0 114,5 10:09 10:38 11:10 11:48 12:32

9,0 66,0 123,5 DOMPIERRE sur Besbre Dompierre sur Besbre 232 10:43 11:14 11:49 12:30 13:17

Départ 2ème demi étape

0,0 66,0 123,5 DOMPIERRE sur Besbre Dompierre sur Besbre D779 300 12:00 12:00 12:00 12:00 12:00

2,0 64,0 125,5 Int D779 D12 Dompierre sur Besbre D779 235 12:07 12:08 12:08 12:09 12:10

4,5 59,5 130,0 Int D164 D779 Beaulon D779 240 12:24 12:26 12:27 12:30 12:32

8,5 51,0 138,5 Chevagnes Chevagnes D31 230 12:56 13:00 13:04 13:09 13:15

7,0 44,0 145,5 Int D30 D31 La Chapelle aux Chasses D31 230 13:22 13:28 13:34 13:41 13:50

1,5 42,5 147,0 NIEVRE (58) D29 225 13:28 13:34 13:40 13:48 13:57

3,5 39,0 150,5 Lucenay lès Aix Lucenay lès Aix D137 210 13:41 13:48 13:55 14:04 14:15

5,5 33,5 156,0 Cossaye Cossaye D137 222 14:01 14:10 14:19 14:30 14:42

10,5 23,0 166,5 Decize Decize D981 190 14:41 14:52 15:04 15:18 15:35

2,5 20,5 169,0 Saint-Léger-des-Vignes Saint-Léger-des-Vignes D981 192 14:50 15:02 15:15 15:30 15:47

5,5 15,0 174,5 Int D262 D981 Sougy-sur-Loire D981 223 15:11 15:24 15:38 15:55 16:15

5,5 9,5 180,0 Druy-Parigny D981 218 15:31 15:46 16:02 16:20 16:42

3,0 6,5 183,0 Béard Béard D981 209 15:43 15:58 16:15 16:34 16:57

6,5 183,0 Saint-Ouen-sur-Loire Saint-Ouen-sur-Loire D981 220 15:43 15:58 16:15 16:34 16:57

6,5 183,0 15:43 15:58 16:15 16:34 16:57

6,5 183,0 15:43 15:58 16:15 16:34 16:57

6,5 183,0 15:43 15:58 16:15 16:34 16:57

6,5 183,0 15:43 15:58 16:15 16:34 16:57

6,5 183,0 15:43 15:58 16:15 16:34 16:57

6,5 183,0 15:43 15:58 16:15 16:34 16:57

6,5 183,0 15:43 15:58 16:15 16:34 16:57

6,5 183,0 15:43 15:58 16:15 16:34 16:57

6,5 183,0 15:43 15:58 16:15 16:34 16:57

6,5 183,0 15:43 15:58 16:15 16:34 16:57

6,5 183,0 15:43 15:58 16:15 16:34 16:57

6,5 183,0 15:43 15:58 16:15 16:34 16:57

6,5 183,0 15:43 15:58 16:15 16:34 16:57

6,5 183,0 15:43 15:58 16:15 16:34 16:57

6,5 0,0 189,5 IMPHY Imphy 210 16:07 16:24 16:42 17:04 17:30

SAINT GALMIER(42) – IMPHY (58)Etape de

LA FRANCE EN COURANT

30 ème Tour du 14 juillet au 28 juillet 2018

lundi, 23 juillet 2018

9ème Etape
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